UBND HUYỆN NHƠN TRẠCH
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-PGDĐT Nhơn Trạch, ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân của lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo

tháng 06 năm 2024

Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013;
Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật tiếp công dân;
Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra

Chính phủ về việc quy định quy trình tiếp công dân;
Căn cứ Quyết định số 01/2021/QĐ-UBND ngày 23 tháng 7 năm 2021 của

Ủy ban nhân dân huyện Nhơn Trạch về việc ban hành Quy định chức
năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Nhơn Trạch;

Nhằm thực hiện tốt công tác tiếp công dân và giải quyết khiếu nại, tố cáo,
kiến nghị, phản ánh của công dân. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Nhơn
Trạch thông báo lịch tiếp công dân tháng 06 năm 2024, cụ thể như sau:

1. Thời gian
- Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo tiếp công dân định kỳ vào ngày thứ

hai các tuần trong tháng cụ thể như sau:
+ Từ 07 giờ 30 phút đến 08 giờ 30 phút Ngày 03/6/2024.
+ Từ 07 giờ 30 phút đến 08 giờ 30 phút Ngày 10/6/2024.
+ Từ 07 giờ 30 phút đến 08 giờ 30 phút Ngày 17/6/2024.
+ Từ 07 giờ 30 phút đến 08 giờ 30 phút Ngày 24/6/2024.
- Công chức thực hiện công tác tiếp công dân của Phòng Giáo dục và Đào

tạo thực hiện tiếp công dân thường xuyên vào các ngày trong tuần từ thứ hai
đến thứ sáu hàng tuần trong giờ hành chính.

2. Địa điểm
Tại phòng tiếp công dân của Phòng Giáo dục và Đào tạo (Đường Nguyễn

Hữu Cảnh, ấp Xóm Hố, xã Phú Hội, huyện Nhơn Trạch, tỉnh Đồng Nai).
3. Đối tượng, Nội dung
Công dân các đơn vị, địa phương,... phản ánh, kiến nghị, tố cáo liên quan

đến chức năng, nhiệm vụ thuộc lĩnh vực quản lý của ngành Giáo duc và Đào tao.̣
Trên đây là thông báo lich tiếp công dân và giải quyết khiếu nại, tố

cáo, kiến nghị, phản ánh của công dân tháng 06 năm 2024. Phòng Giáo dục và

2

Đào tạo huyện Nhơn Trạch thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức cùng
toàn thể nhân dân được biết./.
Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG
- UBND huyện;
- Ban Tiếp công dân huyện;
- Thanh tra huyện;
- Các cơ quan đơn vị thuộc huyện;
- UBND các xã, Thị trấn;
- Trưởng, Phó phòng GD&ĐT;
- Lưu: VT.         Lê Minh Hùng

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-06-03T14:41:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Minh Hùng<hunglm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-03T16:20:53+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Giáo dục  và Đào tạo<pgddt-nt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-03T16:21:00+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Giáo dục  và Đào tạo<pgddt-nt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-03T16:21:01+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Giáo dục  và Đào tạo<pgddt-nt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-03T16:21:35+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Giáo dục  và Đào tạo<pgddt-nt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!